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_. napirend 

Tisztelt Közgyűlés!  
 
Az „Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének _/2011. (XI. 25.) önkormányzati 
rendelete az egyes helyi adókról szóló rendeletek” módosításáról szóló tervezethez az alábbi 
 

m ó d o s í t ó  j a v a s l a t o t  
terjesztem elő: 
 
A módosítási javaslat alapján a rendelet-tervezet 3.§ (1-3) bekezdéseiben foglaltak az alábbiakra 
változnak: 
 
3.§ (1) Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a helyi iparűzési adó meghatározott 

részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 60/2009. (XI. 27.) rendeletének 
(továbbiakban: Hfh.Ör.)  4.§ (1-2) bekezdései a következők szerint változnak:  

 
„4.§  (1) A vállalkozó nyilatkozatban rendelkezhet befizetett adójának [1]                     

2 százalékáról a 7.§-ban meghatározottak közül kiválasztott egy kedvezményezett 
javára. 

 
(2) A befizetett adó [1] 2 százalékáról csak teljes egészében lehet rendelkezni a 8-
9.§-okban meghatározott feltételeknek megfelelő egy kedvezményezett javára.” 

 
       (2) A Hfh.Ör. 5.§-a az alábbira módosul:  
 

„E rendelet „I. mellékletében” rendszeresített nyomtatványon a Hipa bevallás benyújtásakor  
„Nyilatkozatot” tehet az a vállalkozó, akinek az éves iparűzési adóbevallásában legalább       
[1 millió]  500 ezer forint  [Ft]  adófizetési kötelezettsége keletkezett.” 

 
       (3) A Hfh.Ör. 6.§ (1) bekezdése a következők szerint változik:  
 

„6.§  (1) A nyilatkozatban jelölhető az éves helyi iparűzési adóbevallásban szereplő adó 
összegének [1]  2 %-a, de legfeljebb [100] 200 ezer forint.”         

 
   

 
I n d o k o l á s  

 
Az iparűzési adó „címkézés” közkedveltsége és a civil szféra nagyobb támogatása érdekében 
javasolom a tervezetben szereplő értéket a duplájára emelni. Így már az éves 500 ezer forint összegű 
helyi iparűzési adót fizető vállalkozások (486) is élhetnének a jelölés lehetőségével. Az iparűzési adó 
86,1%-át egyébként ők fizetik.  A címkézés mértéke az éves adó 2%-ban kerülne elfogadásra és a 
jelölhető felső határa is - százezer forinttal - 200 ezer forintra nőne. A címkézésre jogosult 
vállalkozások - az előző évek számadatai alapján - 23-40%-a élt jogosultságával, így a betervezett 
összeghatáron belül (22 millió forint) lehetőséget látok a rendelet-tervezet összeghatárainak emelésére. 
Ennek eredményeként megkétszereződne a címkézésre jelölő vállalkozások száma és jelentősen nőhet 
a város számára igen fontos tevékenységet végző „nonprofit” szervezetek támogatása.         
 
Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a módosító javaslatot jelen formában elfogadni szíveskedjen. 
 
Az előterjesztő a módosító javaslatot támogatja.  
 
Eger, 2011. november 22. 
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